
ZARZĄDZENIE NR 0050.48/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1530 ze zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 47.810,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 47.810,00 zł. 

§ 3. Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.  stanowiących załącznik Nr 8 do Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Strawczyn na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Strawczyn 
 
 

Karol Picheta 

 

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 0050.48/2025 Wójta Gminy Strawczyn
2025-05-16

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 46 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 800,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
46 800,00

852 Pomoc społeczna 1 010,00
85295 Pozostała działalność 1 010,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 010,00

47 810,00Razem:

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.48/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-05-16

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220,00

4260 Zakup energii -600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki -778,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

46 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -234,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe 214,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

80104 Przedszkola 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 030,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-1 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 200,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -5 090,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -597,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 090,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 597,00

852 Pomoc społeczna 1 010,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 334,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4439 Różne opłaty i składki -1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 334,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 033,00

85295 Pozostała działalność 11 010,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -408,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -48,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

28,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -998,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 408,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48,00

Strona 1 z 2BeSTia

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.48/2025 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2025-05-16

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -152,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00

Razem: 47 810,00

Strona 2 z 2BeSTia

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.48/2025

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 16 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w  § 905

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 2 429 760,00 900 90002 §3020-§4710 2 429 760,00

2 429 760,00 2 429 760,00

851 85153 §4210-§4300 55 000,00

4210 70 000,00

4300 115 000,00

240 000,00 240 000,00

4170 32 000,00

4210 7 000,00

4300 15 000,00

4510 1 000,00

55 000,00 55 000,00

900 90019 §4170-§4520 604 520,00

010 01043 6050 247 311,00

010 01044 6050 678 169,00

1 530 000,00 1 530 000,00

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska

900 90019 0690

85154

851 8515455 000,00

1 530 000,00

240 000,00

851

0480

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na działania mające na 

celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu

756 75618 0270

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.48/2025

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 16 maja 2025 r.

2650 85 220,00

4210 8 500,00

10 000,00 93 720,00

01043 6370 836 356,00 01043 6370 818 218,00

01044 6370 1 547 127,00 01044 6370 1 529 738,00

600 60017 6370 5 167 977,00 600 60017 6370 5 167 977,00

801 80104 6370 4 419 000,00 801 80104 6370 4 007 229,00

900 90026 6370 7 523 501,00 900 90026 6370 7 081 429,00

19 493 961,00 18 604 591,00

7.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze 

środków tego Funduszu

0 0 0 0,00 0 0 0 0,00

0,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 1 062 109,00 921 92120 6570 1 062 109,00

1 062 109,00 1 062 109,00

2700 584 584,00 4270 730 732,00

6290 0,00 6050 644 715,00 515 770,00

584 584,00 1 375 447,00

60060016600

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

9.

5. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 

realizację zadań w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego

600 60020 0490 10 000,00 600 60020

60016

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

010   010   

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.48/2025

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 16 maja 2025 r.

750 75095 2100 82,53 750 75095 4740 82,53

758 75814 2100 10 003,00 801 80101 4750 5 973,00

4850 1 169,00

801 80103 4750 2 390,00

4850 471,00

852 85295 2100 5 039,00 852 85295 3280 4 871,00

4350 168,00

15 124,53 15 124,53

Razem 25 420 538,53 0,00 0,00 0,00 25 405 751,53 515 770,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

10.

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany



Załącznik Nr 4               

do Zarządzenia Nr 0050.48/2025

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 16 maja 2025 r.  

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 288 572,29 288 572,29 288 572,29 288 572,29

600 60004 2010 7 310,00 7 310,00 7 310,00 800,00 6 510,00

750 75011 2010 178 156,00 178 156,00 178 156,00 178 156,00

751 75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00

751 75107 2010 80 220,00 80 220,00 80 220,00 26 870,00 6 550,00 46 800,00

851 85195 2010 160,00 160,00 160,00 160,00

852 85228 2010 40 794,00 40 794,00 40 794,00 3 906,00 36 888,00

852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 5 511 053,00 5 511 053,00 5 511 053,00 74 290,00 16 233,00 5 420 530,00

855 85502 2060 23 500,00 23 500,00 23 500,00 2 000,00 21 500,00

855 85503 2010 798,00 798,00 798,00 798,00      

855 85513 2010 74 227,00 74 227,00 74 227,00 74 227,00

6 212 388,44 6 212 388,44 6 212 388,44 286 325,00 437 233,44 5 488 830,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 7BE519F8-21E2-49DC-87D5-DF1DC2E2A2EA. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 0050.48/2025 WÓJTA GMINY STRAWCZYN z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


